
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
"Alessandro Volta"

Passaggio dei Picciotti, 1- 90123 Palermo tel. 0916494211 fax 091474126
web: www.itivolta.pa.gov.it - e-mai!: pais027002@istruzione.it-PEC:pais027002@pec.istruzione.it

C.F. 80016540827

------+------
Prot. n° 13448/C.2.b.

Palermo, 23.09.2016

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie definitive d'Istituto di prima, seconda e
terza fascia per il conferimento di supplenze temporanee al personale docente ed
educativo per il triennio 2014/17.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la legge 3.5.1999, n. 124;

VISTO il D.M. n. 235 del 01104/2014;

VISTO il Regolamento adottato con D.M. n. 131del 13.06.2007;
VISTO l'art. lO del D.M. n. 353 del 22.05.2014;

VISTA la nota ministeriale prot. n. 24306 del 01.09.2016;

VISTA la nota prot. n. 9890 del 21.09.2016 con cui il M.I.U.R. - U.S.R. Sicilia Ufficio XV _
Ambito Territoriale per la Provincia di Palermo, comunica che sono disponibili le
graduatorie definitive di Istituto di prima, seconda e terza fascia per il conferimento di
supplenze temporanee al personale docente ed educativo per l'a.s.2016/17;

DISPONE

la pubblicazione delle allegate graduatorie definitive di prima, seconda e terza fascia d'Istituto
per il conferimento di supplenze temporanee al personale docente ed educativo, all'albo di
questa Istituzione Scolastica, in data 23/09/2016.

PALERMO

tangelo)

AL M.I.U.R. U.S.R.- SICILIA
Ufficio XV - Ambito territoriale Palermo
Area 5

- ALL'ALBO DELL'ISTITUTO
SEDE

Scuola con Sistema di Gestione per la Qualità certificato
in conformità alla UNI EN ISO 9001:2008
certificato n. 17285/07/S deI19/12/l007

RINA e


